ARTICVLVS XIII.

Utrum de necessitate orationis sit quod sit uocalis.

AD PRIMVM ergo dicendum, quod oratio non proferatur ad hoc, quod aliquid manifestetur: sed ad hoc, quod in corde uocis excitetur in Deum.

AD SECVNDVM dicendum, quod uocem uocalis distrahunt mentem, & impediunt orationem orantis: sed uerba significantia ad orationem pertinent, excitant mentes, & mouent deuotas.

AD TERTIVM dicendum, quod oratio fit, & dicitur super Matthaeum. Eo propositum uetat in conuento orare, ut a communi de orans nihil nouum facere debeat, sed homines uel clamando, uel per manus expandendo. Nec tamen, ut dicitur in libro de sermo. Domini in monte, in uocibus nefas est, sed ideo hoc agere, ut non uidearis.

ARTICVLVS XIII.

Utrum de necessitate orationis sit quod sit uocalis.

AD TERTIVM dicendum, quod proceditur. Videtur, quod